
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Батерија 
Капацитет на батеријата (kWh) 41 
WLTP досег во град/комбинирано 417/280km 
Моќност на полначот (AC) 6,6 kWh 
Време на полнење на брз полнач  36 min (30%-80%) 
Време на полнење на бавен полнач  3.5h (30%-80%) 
Мотор 
Тип 100% електричен 
Максимална моќност (kW/ks) 80/109 
Максимален вртежен момент (Nm) 158 
Забрзување од 0 до 100km/h 12.1 sec 
Основни параметри  
Должина/Ширина/Висина 3620/1652/1577 
Меѓуоскино растојание 2400 
Број на врати и седишта 5 / 4 
Багажен простор 210 
Погон Напред 
Гуми и тркала 
Тркала 16” алуминиумски 
Гуми 165/65 R15 

24.950 € 
1.541.910 ден.  

 

THE 100% ELECTRIC 
               FRIENDLY CITY CAR 

100% 
ЕЛЕКТРИЧЕН  
МОТОР  

Новиот LEAP T03 
                              100% без емисија, урбан, забавен, ефикасен 

41 kWh 
КАПАЦИТЕТ НА 
БАТЕРИЈАТА  

417 km 
ГРАДСКИ WLTP  
ДОСЕГ (280km комбинирано) 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ: 

6 години 
ГАРАНЦИЈА НА 
БАТЕРИЈАТА 

LEAP 
T03  

 



  

 

  СТАНДАРДНА ОПРЕМА:  

 

 

 

 

Безбедност Системи за сигурност Multimedia 
▪ Аларм 
▪ Централно заклучување 
▪ Далечинско отклучување 
▪ Предни и задни паркинг сензори 
▪ Задна камера за паркирање 
▪ Воздушни перничиња за возач и совозач 
▪ Сензор за контрола на притисок во гумите 
▪ Електрична парк кочница 

▪ АBS (Antilock brake system) 
▪ EBD (Brake Force Distribution) 
▪ EBA (Auxiliary Braking) 
▪ TCS 
▪ ESP 
▪ HSA (Hill Start Assist) 
▪ Cruise control system 
▪ 3 driving modes (standard/sport/eco) 
▪ 3 power steering settings 
(sport/standard/comfort) 

▪ Радио 
▪ 10,1 “ Multimedia system на допир  
▪ Bluetooth 
▪ FM  
▪ MP3 
▪ 12V приклучок 
▪  2 USB приклучоци 
▪ 4 звучници 

Надворешност Внатрешност Светла 
▪ 360о панорамски кров 
▪ Електрична кровна завеса 
▪ Рачки во боја на каросеријата 

▪ Кожен волан прилагодлив по висина 
▪  8” TFT Dashborad 
▪ Електрика на прозори 
▪ Далечинско отворање на прозори  
▪ Електрика и греење на надворешни 
ретровизори 

▪ LED предни светла 
▪ LED дневни светла  
▪ Автоматски предни светла  

 

Новиот LEAP 03 
                            нов поглед на урбаната мобилност

109 ks 
МАКСИМАЛНА 
МОЌНОСТ  

36 min 
БРЗО ПОЛНЕЊЕ            
(ОД 30 ДО 80%)  

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Важност на ценовникот од 01.01.2024 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе 
Банка на денот на транскацијатa. 

THE 100% ELECTRIC 
               FRIENDLY CITY CAR 


